
0 Ordenador de Despesa da Secretaria Municipal de Saáde, tendo em vista as 
apresentadas pela Comissâo de Contratação do MunicIpio de Arneiroz/CE, sobre a contrataça6ffiPfa 
com dispensa de licitação, fuicro no art 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, no total de R$ 31.500,00 
trinta e um mil e quinhentos reais), tendo como objeto e a CONTRATAçAO DOS SERVIOS 1W CASA 

DE APOIO NO MUNICIPIO DE FORTALEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PACIENTES, 
QUANDO EM TRATAMENTO, ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO 
ARNEIROZ/CE. 

Resolve RATIFICAR o presente processo a favor da empresa: 

MASTER PRODUCOES F EVENTOS E L0CAçOES LTDA - ME inscrito no CNPJ n 
41.157.232/0001-35, com sede na Av. Prefeito Evandro Ayres de Moura, n 9  187, Bairro Mondubim, 
Cidade Fortaleza/CE, Cep n 2  60.752-310. 

Diante disso, determina que se proceda a publicaçao do devido extrato e se faça a competente 
contrataçâo, mediante a prévia apresentação dos documentos de habilitaçao do fornecedor selecionado 
neste processo. 

Arneiroz/CE, 28 de Junho de 2022 

Jh2t1 	 44 
José Gomes Ngueira da Silva 
Ordenador de Despesas Geral 

Sec. de Saüde 

CPNJ: 06.748.297/0001-54 
PRAQA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARA 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 



Pelo presente certifico que o extrato abaixo fol afixado no mural da Prefeitura Munil 
ArneirozlCE e no sitio eletronico http://www.arneiroz.ce.gov.br/,  para devidas publicaçOes. 

DISPENSA DE LlcrrAcAo No 2022.06.06.1 

De conformiclade corn o disposto no Artigo 75, inciso II, da lei federal 14.133/2021, justifica-se e 
ratifica-se a dispensa de licitação para a CONTRATAcAO DOS SERVIOS DE CASA DE APOIO 
NO MUNICIPIO DE FORTALEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PACIENTES, 
QUANDO EM TRATAMENTO, ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA DE SAUDE DO 
MUNICIPIO ARNEIROZ/CE. 

VENCEDORA: MASTER PRODUQOES E EVENTOS E LOCAcOES LTDA - ME, inscrito no CNPJ 
n° 41.157.232/0001-35 
PRAZO: 31112/2022 
VALOR: R$ 31.500,00 (trinta e urn mil e quinhentos reals) 

DESCRIcA0 DA DESPESA: COORDENAQAO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE 
SAUDE 
D0TAçAO ORcAMENTARIA:  10.301.0171.2.012 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 

ArneirozlCE, 28 de Junho de 2022 

Ricardo Wendel Morals Feitosé 
Agente de Contrataçáo 

CPNJ: 06.748.297/0001-54 

PRA9A JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARA 
CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 


